
UCHWAŁA NR X/74/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  9 lit.  „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696.)  oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; zm.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, 
poz. 1589 i poz. 1716), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomość położoną w obrębie 
geodezyjnym Biała, oznaczonej jako działka 530/2 o pow. 0,1400 ha na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego GN-IV.7510.83.2016.EP z dnia 15.01.2018 roku dla której prowadzona jest księga wieczysta  KW 
SR2W/00024756/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: 7BECA220-56C5-41D0-974D-C1803040AE5E. Podpisany Strona 1




